

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края "Нефтекумская районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	1	11	52	13	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	4	13	44	13	0	0
из них женщин	63	63	0	3	12	36	12	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общеполитический медицинский персонал																						
140	Заведующий поликлиникой-врач психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
141	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
142А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
142-1А (142А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет

142-2A (142A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
143	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
144	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
145	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
146A	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
146-1A (146A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
146-2A (146A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
147	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
148	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
149	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение медицинской профилактики																						
150	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет пропаганды здорового образа жизни</i>																						
151	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<i>Анамнестический кабинет</i>																						
152	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональных (инструментальных) исследований</i>																						
153	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<i>Смотровой кабинет</i>																						
154	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет централизованного учета ежегодной диспансеризации</i>																						
155	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медицинской помощи при отказе от курения</i>																						
156	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	Кабинет по экспертизе временной нетрудоспособности																						
157	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

	Кабинет функциональной диагностики																						
158	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
159	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
160	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
161	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
162	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
163	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
164	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
165	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
166	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
167	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
168	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
169	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
170	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	Кабинет эндоскопии																						
171	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
172	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
173	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
174	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	Общеполитический немедицинский персонал																						
175	Заведующий хозяйством	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Оператор стиральных машин	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Лифтер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

185	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-профилактические подразделения																						
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
191	Заведующий отделением - врач терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
192	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
	<i>Терапевтический кабинет</i>																						
193	Врач-терапевт участковый	2	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
194	Врач-терапевт участковый	2	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
195	Врач-терапевт участковый	2	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
196	Врач-терапевт участковый	2	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
197	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
198	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
199	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
200	Медицинская сестра участковая	2	3.3	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
201	Медицинская сестра участковая	2	3.3	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
202	Медицинская сестра участковая	2	3.3	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
203	Медицинская сестра участковая	2	3.3	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
204	Фельдшер	2	3.3	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Стоматологический кабинет																						
205	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
206	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кардиологический кабинет																						
207	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

208	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	Неврологический кабинет																						
209	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
210	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
211	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
212	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

* Раздел XII, глава 55, статья 350 ТК РФ

Дата составления: 22.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____ Ржевский А.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ _____ Федотова М.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ППО _____ Латышев П.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эпидемиолог _____ Габриелян И.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий поликлиникой - врач психиатр - нарколог _____ Магомедов М.М. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2237 _____ Цыбин А.М. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)